Протокол ЛЬ1
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирн доме, расположенном по адресу:
dо"ц -{

п веденного в о ме очно_заочного голосования
z.Я{елезttоzорск

ИНИЦИаТОР Общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:

,

Р э 20I7z.

k/z:.,c с;!:_л:) -/ l.- {!_-(,?_t:r-, zэ;V-с;4-,$,*, ?&

Заочнpj

Кворум имеется /
общее собрание с

),z,
(/ s-

Даr,а начала I,олосования:
,УД Pj 20пr.
МЪrо проu.ле"r": г. Железногорск, уп.9цr,4r-r-Ппо*В, */ /
Форма проведения общего собрания - очпБ-rffi-.
очная часть собрания состоялась (( y'J- > с5 2о17 годав 17 ч. 00 мин в(во)лворе МКД (указаmь
.uесmо) по адресу: г. Железногорск, ул.

ая часть собрания состоялась в период
2017 г.

ч. 00мин. к Рj 2017г до lб час.00 мин <ё9>>

о3 2017г, в 16ч.

Щата и место подсчета голосов <,}r>> o,j 20l'/г., г. Железногорск, ул. Горняков, д. 27
количество голосов собственников пом ещений, принявш их участие в голосовании

/fи

н€-г+р&воlйочrr€- ._ _

J-/J в
м

Инициаторы проведен_ия общего собрания собственников помещений - собственники помещений(Ф,и о, tlo,\tepa по,vеtценuЙ u реквuзumы dоку-vенmа, поdmверэtсdаюu|е?о право собсmвенносmч на указаtlньlе по.tлеtценuя)

JIица, llри гJlашенные для участия в общем собрании собственников помещений

Ефti,fе€теr{ (н е в ер п о е в ы ч е р кну m ь)
,обственников помещений правомочно /

(оля с

ЛР, L|. О,, л u ц а/ пр еd с m авumеля,

ля ЮЛ)
реквuзumы dокуменmа, уdосmоверяюu|е?о полномочtlя преdсmавumе,|lrl, tle;tb учасmuя)

(llatb+tettoBattue, ЕГlrН tо.п, Ф И.О. преdсmавч
.l,чLl(,п,lurl).

пrclя K),ll, реквu\umы doKyMettпta, уdосп,tоверянlu|е?о полномочuя пllес)сmавumеля, L|е,ць

Повестка дня общего собрания собственников помещений:1, Уmверасdаю месmа храненuЯ peulettuЙ собсmiеннuков по м,есmу нахоэtсdенuя dейсrпвукltцей Управляюtцей
Ko.|1,1пalll!ll: 307]70, РФ, Курская об.,l., z. )Ке,лезноеорск, ))л. Горняков, d. 27.
2, Преdоспlав,lяю dейсmвуюttlеit Управ.tяклulеЙ ко,ипанuч прсlв() прuняпlь реluеllчя оm собспrcеннuков dома,l1РОВеРLlП1l, соопlвешсmвu,t ,luц, прult,lвшuх учасmuе в ?олос()ваltuч спlапlусу собсmвеrrltllков u офор.uutпь

р е З.|l.t 1 1, ц q r' ы о б щ е есl с обрш шя с об с rп в е н ttuKoB в в uО е пр о moQo.|l о.

-<<orc--, /Пре d с е d а пt e.tb обu1 е zо с обр анuя

С е кр е ttt арь о бtц еz cl с обранuя

1

,.)

С.К. Поlюlулuревu

/.,/

3. обязаmь:

!ейсmвуюtцуtо УправляюIl|уlо ко,цпанulо проuзвесmч peиoHtltttbte рабоmы лесmнччных юrIеп1()к всех эmаuсеit
мкд u учumывапlь cmoLLvocmb запlрап1, uзрасхоdованных на выполненuе ремонmпых рабоm лесmнuчlrых
юlеmок daHHrlzo _ц4lloloчBapпlupllolo dоэlа - 50% за счеm среdсmв МоП, 50о% за счеm среdсплв собсmвенлпrкоG в
РаЗМеОе - 2066 ОУб. 46 КОП. за ] (oDltvl кваrlmuоч, с lлассрочкоt"t tta l zod. В случае проuзвоОсплва рабоm в бсlltее
ПrlЗdне.tt пеlluоdе проuзвеспlu uнdексацuкl ука,заннtlх сул,Lм в сооmвеmсmвuu с mребованltя.\r.L! dейспtвуюulеzrl
:закон оdаm e",tbc пlва Р Ф.
4. ()бязапlь:

!еЙсmвуюttlуо Управ.|lяюulуtо компанuю проuзвесmu ре7|онmные рабопльt леспlнччньtх lLlelllolt всех эttла)tсей
МItД u учumывапlь сmошмоспlь запlраm, uзрасхоdованньlх lla вьlпопlеtluе реtллолtmных рпбопl лесmпuцttых
клеmок daHHoztl .|,пlо?окварmuрLlоlо doMa - 50О% за счеm среdспlв МОП, 50% за c|tem среdспlв собспtвеllLlllков в

рOзмере - 38 рчб. 70 коп. с 1 (oittozo) кваDраm,юzо меmра кварmuры, с россрочкой нп 1 eod, В Cllyt161g

прочзвоdспtва рабrlm в более позdнем. перuоdе проuзвеспlu uHdeKcatluKl указанньtх сулL\,l в сооmвеmсmвuu с
пlребоваt tuя:t,ttt dейс mвуюu|е ?о з акu todaпte:tbc mва Р Ф,

5. обязапlь:

,Щейспtвуtоttlую Управляюu|уЮ коI4паIluЮ проuзвесmu реJионmные рабоmьt лесmнuчньtх юпепlок с ] псl 2 :эпtаэtсtt

мкд u учuпlываmь сmоllмосmь заmрап1, uзрасхоdовQнl!ьtх tla вьlполненuе ремонmных рабоm лесmнuчlrых
юlеmоК daHHoeo л.lноZокварmuрно?О do.tla , за счеm плаmьl собранньtх dенеэtсньtх среdспtв за ремоl!п1 u

соdержанuе обulеео llfutущесmва ,мно2окварmuрно2о dолла (МОП). В случае проuзвоdспtва рабоm в бо,цее

позdне.тl перuоdе проuзвеспlч uнdексацuю указанньlх сум,м в соопlвепrcmвuu с mребоваlllýrмu dейспlвуюtцеzо

з attot t od а пt ельс m в а Р Ф,

6. Упtвержdаю сtlособ drлвеdенuя do собсmвumuков поl"леttlеtшЙ в DoMe сообu.lенtlЯ о провеdаllLlu в"Х

пос:tеdуюttlчх обttрх собранuй собсmвеrtнttков u uпlо?ов ?о-|lосованuя в dolle - l!ерез объяв-lеttuя нu поdъа,_ к

do.ttax

Слушали: G).и.(), вьtсmупаюu.|еZо, краmкое соdерэранuе высmуппенuя)

коmорьIЙ преО:lо)tсu.гt упrcерdumь ,\,lecll1a храненuя решенuй собспtвеннuков по )ueCll\y нахоасdеttuя

dейспtвуюu1 eu Управ.пяю ulей Ko.\,tпattuu; 307 ]70, рФ, Курская об,l., z. Н{елезноzорск, ул. Горняков, D. 27

предложили,. Уmверduпl ь месmа храttеlrl,rя реtuенuЙ собсmвеннuков по ,\4есmу нахоэtсdенttя dейсплвуюtцей

Управ,аяюtЦей ко.уlпанuu; 307l7(), рФ, Курская об.ц., z. Я{е.аезноzорск, ул. Горняков, d. 27

голо

1. По первому вопросу:. Уплверэюdаю

d е йс пл ву юulе й У п р а в.чяю u 1е й KoMl1 ан u tl : 3 0 7 1 7

П р е dce d апле ль rлбulе z о с обранuя

С е кре mарь обtце z о с обранuя

месmа храненuя реutенuй собсплвеtlнuков по меспlу нахоасdенuя

0, рФ, Курская обл., z. Я{елезttоzорск, ул. Горняков, d, 27,

Принято (н+дФ*+++ято) решение,. У mв е р duпtь .м е сmа х р ан е нuя р е u.t ert u й с о б с mв е HHuk о в п о .u е с п t у tt а х о эr d е н uя

dейсmвуюttрй Управляюulей компанuu: 307 l70, РФ, Курская обл., е. Же-,tезноzорск, ул, Горняков, d, 27

2. По второму вопросу,. Преdосmав;tяю dейсmвуtоtцей Управ-чяюulей ко74панuu право прuняmь решенuя

оm собсmвенtluков doMa, проверumь сооmвеmсmвuя лuц, прuнявluuх учасmuе в )о,цосоваlluu сlпаlпусу

собспtвеннuков u оформuпlь резульmаmы обtцеzо собранuя собсmвеннuков в Bude проmокола,

Слушали: (Ф И.О. вьtсmупаtоu,|е?о, краmкое соdерJlсан ue высmупценuя)

копtорьtй преd. ,lожuл Преdосmавumь dейсmвующей Управляюulей компанuu прuняmь решеltuя оп1

собсmвеннuков doMa, провер umь сооmвеmсmвuя лuц, прuнявuluх учасmuе в zолосованuu спlапlусу

собсплвеннuков u оформumь резульmап,l bt обulеzо собранuя собсmвеннuков в вudе проmокола,

Предложили: Преdосmавumь Dейсmвуюulей Управляющей ко-I4панu1l право прuняmь реlпенuя оm

собсmвеннuков dома, проверumь сооmвеmсmвuя лuц, прuняв\,\luх учасmuе в ?олосованl,tu сmапlусу

собспlвеrtнuков u офорлtumь резульmапьt обulеz,о собранuя собсmвеннuков в Bude проmокола

/ <) /{-rё{)

2

<<За>> <Противц ,,Воздерlкалltсьr,

количество
голосов

0% от числа
совавших

количество
голосов

о/о от числа
вавших

количество
голосов

% от числа
голосовавших

рJ- //, 4 4, / /_ е{_

С.К, Понопlарева

/,r'",/

5, 9,,

((За)> ((ВоздержаJIись>)<<Против>>

количество
голосов

%о от числа
проголосовавших

количество
голосов

0% от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

{6,, / I .,IJ /1,9 у r' r'X
принято (делринято) решение,. Преdrлсmавumь dейсmвуюttlеii Упрсtвltяюulей ко,цлпаtшч право прцняmь

РеulеНurl Оm сОбсmвеннllков do,Ma, проверumь сооmвеmсmвuя лuц, прuнявuluх учаспtuе в ?ojloco\a\uu сmаmусу
СОбСmВеннuков u офорпtumь резульlпаtttы обu,lеzо собранuя собспtвенttuкtлв в вuОе проlпокоIа

3. По третьему вопросу: обяз аm ь : !ейс mвуюulую Упр авляюIцу to ко.Lлп altu lo п р оuз в е с lпu р ем()н mны е
раоопlы JlесlllнL!чньlх кцеmок всех эmаэrcей МIЛ u учumьlваlllь сшоtLиосmь заmралп, uзрасхоdованнtlх lta
вьtполненl,ле ремонmных рабоm лесmнuчtlьlх KJlemoK daHHoeo мноzокварmuрноео dома - 50% за счеm cpedcnlB
МОП, 50%о за счеm среdсmв собсmвешruков в разJ\,tере - 20бб руб. 1б коп. за l (odHy) кварпluру, с рассрочкой на
] zod. В сiryчаg проuзвоdсmва рабоm в более позdнем перuоdе проuзвесll1ч uнdексаtluю уксlзаltньlх су,\4.L4 в
с о о mв е пlс пlвuu с mре б ов анuял,tu d е йс ttl ву K,l tl1 е z о з ако t t о d аm e.l ь с ttt в а Р Ф.
Слушали: (Ф и.о. вьlсmупаюlцеlо, краmкое соdержанuе высmуhгlенuя) t.."/'aЕ.2
коmорьtй преdложuл обязаmь; !ейсплвуюulую Управляюlцую коllпанuло pe.\,lOH,mHbte рабоmьt|lеспlнuчllьlх K,lelllor всех эmаJюей МК! u учuпlьlвапlь сmоLLчоспlь заmраm, uзрасхоdованньlх lla вьlполненuе
ре-l,|онmных раоо m лесmнuчньIх кпеlпок daHHcleo .цllozoKBapmupHolo doMa - 50% за счеm среdсtпв МоП, 50% за

1чеп1 среdспtсs собсtпвеttнuков в раз,иере - 206б руб. 16 коп. за l kldHy) кварlпuру, с paccpoll'ott rta ] zоD. В,.|учае проuзвоdспtва рабоm в более позdrtе.,l.t перuоdе проuзвеспlч uнdексuцuю у ка з all l t blx cy!|-и в с о о m в е mс m Buu
L mpeбoBattust-llu dейсmвуюu.lеzо зако ноОаmельс mва Р Ф
Предлох<и ли: обязапtь" !ейсmвуюtцую Управ'stюtцуlо компанuIо проuзвеспlч ре,\tонmные рабопtьt .песmнччньtх
кryеmок всех эпlа)tей МКД u учumываmь cmolL\,locпlb заmраm, чзрасхоdованньtх на вьlпо,цнеttuе рgмонmныхрабоm ,|rcClnlrllLtllblx lglem,oK dанноzо MltozoQBapmupHozo dома - 50о% за счеm среdсmв МоП, 5026 за счеm
среdсmВ собсmвеннuков в раз-uере - 20бб руб. 4б коп. за t (odHy) кварmuру, с рассрочкой rta I eod. В с.цучаепроuзвоdсmва рабоm в более позdttеМ перuоОе проч:звесmч uнdексаtluю указаrtнь.х су.мм в соопlвеmсmвlll) с
пlр е б о в ан t ut l,tu d е йс mвуlо lце z о з а к о н о О а пt е л ь с mв а Р Ф

<<За>> ((П в)) сь))количество
голосов

о% от числа
голосовавших

количество
голосов

0Z от числа
осовавших

количество
голосов

0% от числа

ц

I1Ё+*{d+тФ{не tlринято.) решение: обstзuпtь; !ейс,пtвуюu,lую Упрuв.,tяюll|ую ко,ипцнl.лк) проLlзвеспlч ре,uонпlньlеРабОmЫ ЛeclllttllLtLtblx КЦеmОК ВСеХ эпlа)!tей МК! u уurrоruопlь сm()ч-u()сmь заmрап1, чз|)uсхоr)ованньtх ttaп,lпо"lнеНце
ре,vlонlпНьtх рабоm ]ecпl|lll|rHbtx KJleпlOK dattHozo,|lно?окварпlчрно?о dо,ца - 5()а% за счеm среdспlrl

"4оп, 50% за счеm среdсmв собсmвенlruков в раз-1,1ере * 20бб руб, 1б кiп. з) t bOny) кварпlttру, с рассрочкой Hct] zОd' В atY'161g ПРОuЗВОdСПtВа РабОm В боlrcе псlзdltе.ц перuоОе проuзвесmч ut'dексаtlчю указан,ьlх cy''M вс о о пrc е mс п1 в uLr с mр е б о в ан uяu u d е йс m вую u|е ? о з а ко tl ,.ld а m e,t ь с tп в а Р Ф

4. По четвертOму вопросу: ОбsLзапtь; !ейсmвуоtцую Уп р а в l tя to tцую к о,ц4 п а н uю п р о ч з в е с mч р е,I4 о н m l t ы еРабОmы .!lесmнччных к|еmок всех эll1аJlсей МК! u учuпlывапlь cmolLytocmb запlрапl, ttlрасхоdr,lванl!ых лtuвьlполненuе ре.цонmных рабоm jrccmH tl|rHblx кrrcmок d ш ш cle о лlн о? о кв ар m цр|t о? о dcl"цla - 50а% за счеm срес)спtвмоп, 500й за счеm среdсmв собсmвеlrнLlков в рсlзмере - 3В ру(l. 70 коп. с I (odHozcl) квuОрапtно,,о .lчe lпракварпluрьl, с 1lассрочкой на]еслd.Всltучае проuзвоdсmва рабоm в бо.цее позdне,+,t перuоdе прочзвесmчuнdексацuю указанньlх сум.|| в с о о m G е п1 с ll1 в u Lr с пtр е б о в ан uя.ll u d е й с п rcую ulе z о закоt tоdаtпе.,lьс пва РФСлушали: (Ф.И.О. высmупаюu| е?о, краmкое соdерэюаltLtе Bblсmуппенuя)коmорьtй преdлlожuл Обязаmь: Ще йс mвуюulуtо Упр uвляtоll|у ю кол4панuло ремонmньlе рабоmьt.цесmнuчных ltlle пlok всех эmаuсеit МКД tt учumывапtь сmоаvоспlь запlрап1, uзрасхоdоваlll!1,1х lta вьtполненuер е,мон lп н blx р аб о tп лес m н ччн blx кце п1 о к D ч н t t cl zo .Ml! о Z о кв ар muр н о? о Оо"uа - 50Ой за счепt среОспtв МОП, 500й засчепt сраОсплв с,обсmвенLluков в
меlпра квLlрlпuрьl,

Пр е dc е d а пt e:tb о бulе zo с обр анuя

С е кр е mарь обzлlе е о с о бран uя

г,

у' ,/с-\?У: €:-.? f./{ <->

J

раз.иере - 3В руб. 70 коп. с I

С.К. Пономарева

ё,6 %,+ У, J-

с рассрочКой lta I eod, В случае проuзвоdсmва рабоm в более позdнем перuоdе проuзвеспlч uнdексаrluю
УКаЗанньlх cy.r,Llt в сооmвепlспlвuu с mребованuямu dейспtвулоu|е2о законоdаmельсmва РФ
ПРеДЛОЖИ ЛИ| Обязаmь; !ейсmвуюll|ую Управ,lяюulую ком,r1анuю п.рочзвесmu ре.л4онmные рабопtьt _цесml!ччl!ьIх
КqеmОК ВСеХ ЭПlаЭ]СеЙ МК! l! учumываmь cmolL\,tocmb заmраm, чзрасхоdованньtх на вьtполlrеlruе реl4онmtrых
РабОm !'Iеспlлluчньlх li|leпloK daHHozo .\tlloloшBapmup+olo dома - 50% за счеm среdсmв МОП, 50?% за сrtепl
СРеdсmв собсmвенttuков в размере - 3В руб. 70 коп. с ] (odHoz,o) кваdрапtноzо меmра кварпluрьl, с рассрочкrlй
на ] zоd. В слу,tае проuзвоdсmва рабоm в более позdttем перuоdе проuзвеспlu uнdексацuю указаlпlьlх сумм в

с оо mве пlсlпвutt с пtре бованuя14.u dейс mвуюtцеео законоdаm ельсmва Р Ф

ЦЕ*н++то (не принято) решение'. обязаtllь: !ейсmвуюu.lую УправляюLl|уло ко74паltuю проuзвеспlu pe.vlot!п,ltlbte

рабоmьt -песпlнчц!ьIх lLrlemoт всех эпlажей МК! u учumываmь спlоllуlосmь заmраm. uзpdcxodoBaltttbtx на

вь.полнеrluе ре,|4оншньlх рабоm .песmнllчttых кпеmок daHHozo v4ltolo*Bapпlupчozo doMa - 50о% за сl!еm среdспlв

моп, 50о,4 за счеm среdсmв собсплвелlнuков в размере - 38 руб. 70 коп, с ] (odHozo) кваdрапlноzо -llеlпра

кварmuры, с рассрочкой на l еоd. В с.чучае проuзвоdсmва рабоm в более позdне,ъl перuоdе проuзвеспlu

ultdексацutо указанllьlх cyj|4м в сооmвеmсmвuu с mребованuя\,lu dейсmвуюttlеzо закоttоdаmельсmва РФ

5. По пятому вопросу: обязсtпtь; !ейсплвуtоttryю УпраВ"|lяюч|уtО компанuЮ проuзвесlllч РеМОlrПпfltе

рабоmьt .|lеспllllrчtlьlх K-7el11or с ] по 2 эпlаэtсu МКД 1,! ylltl ll1ыв а lt1 lэ С ПlO\LtlOC mь з аmрап1, uз р асх ос)ов al r l l blx l t а

выпо.|t!елllле ре,llонmных рабоm лесmнuчных кпеmок dшtноzо l,lноaокварпluрноlо Dол,tа - :]а счеll1 п-:lаlfiьt

собранньtх Delte.жttbtx среdсплв за рел,lонп1 u соdерэtсанuе обulеzо lllrуlцесmва 74но?окварmuрно?о do,va (МОП1, В

ае прочзвоdсплва рабопl в бо:tее позdtlе,u. перuоdе проlввесп1 u шйексацuю указанньlх cy.lLu в соопlвепlсmвuч
C:l!t1

с mребоваttuямu d е йс m вуюtt lе е о з акон оd аm ельс mв а Р Ф.

Слушали: ((D.И. (). высmупалоu|е?о, краmкое соdерэtсаltuе высmупленuя)
pe,\,lotlпlHble рабопtьtкоmорьtЙ преd,|tожчл обязапlь; !ейсплвуtоtцую Управllяюu|уло ко-Ilпанuю

]есmlпlчrlьlх к|lепlок с I по 2 эплажu МК! u учuпlьlваmь сmошvlосmь запlраm, uзрасхоd ов al l Hblx 11 а вып о.пн etl ue

ремонmных раооп1 .leClпHltltHblx кпепlок dattHoeo l|llo?oKBapпlupltozo dолла за счеп1 п.|lапlы собршtttьtх

dенеэtсttьtх среdспl.в за ре"моtlп,t u с о0 е рэюанuе обulе zо llfulуlце сmв а 74l,t oZ окв арm uрно2о dома (МОП). В uty,tae

прочзвоdспtва рабоm в боllее позdн елl перuоdе проuзвесmu uнdексацuю указанньtх су7474 в cool11вell1clllBuLt с

m р е б rл в at t uялlu d е й с m вуюtце ? о з акон о d а m е ль с пtв а рФ.

Предложи ли', обязапtь : ! е йсm вуюtцую Упр авляюulую ко7|п ш ruю п р оuз в е с mu р е л4он mны е р аб о пlьt л е с ll1 н uч 1 l blx

клеmок с ] по 2 эmаэru МI{Д u учumываmь сmош\4осmь заmраm, uзрасхоdованньlх на выполllеlluе ре,монll1llых

рабоm леспlлluчн blx lcrcmoK daHHozo м,но?окварmuрно?о dолlа - за счеп1 плаmы собранньtх durcжньtх cpedcttlB за

ремонm u соdерэtсанuе обtцеzо tL|4уu|еспlва MllozonnapmupHo?o doMa (МОП), В случае проuзвслdспtва рабопt в

бо-цее позdttе.м перuоdе проuзвеспlu

d е йсm вуюttlе ?о з акон оd аmе.пьс mв а Р Ф,

п

Fltrи*rято{.не принято) решение., обязаmь; !ейсmвуюttlую Управ,пяю1l|уlо коJ'4панllю проuзвеспlu pefuloltmllble

рабопlьt jlеспlllччt!ьt" **"-* , l по 2 :эпlажч МКД u учuпlываlпь сtllоLLl/Юсmь заmраm, u:зрасхоdованllых на

выпо/lненuе pe!,loHmlht( рабоm -rlесmнччlrых кпеmок dанноzо лlно?окварmuрноzо dома за счеm П,ПСlll1lll

собранньtХ dette:ttcHbtx среDсtпВ за реJ\4.онlП u соdерэtсаНuе обulеzО \L|,lуu|есmва мно?окварпхuрно2о dома (МОП), В

случае прочзвоdсmuо рьбо. в болъе позdнем перuоdе проuзвесmu uнdексацuю указанньlх cyl4' в сооmвеmсmвuu

с .р n б оЬ оruяlvч d е йс m вуюu|е Z о з акон od апt е ль с tпв а Р Ф,

Y trlc xP.r,,r,/12,7d.)7=-т-

uнdексацuю указанньlх су,14"u в сооmвеmсmвuu с mребоваi !ч

/!<r
П ре d с е d аплель о бttlе z о с обр анuя

С екре m арь обще z о с обранuя

4

<<За>> <<Против>> <<Воздержались))
7о от числа

проголосовавших
количество

голосов

0/о от числа

проголосовавших
количество

голосов
количество

голосов

0% от числа
проголосовавших

/,9/,р5 ?ор" у ,Z "LD р/

)()I UJlUUU
<<Против>> <<Воздер:кались>>

<<За>>

количество
голосов

0% от числа
п

количество
голосов

7о от числа
п овавших

количество
голосов

0% от числа
голосовавших

tr*
_ --- /|ь * l

,{р df,a 2 /

С.К. Понолtарева

/lr

6, По шестому вопросу: Уmверuсdаю способ dовеdеltuя do собсmвеннllков псl-меtllенuй в dолl,е

сообulенuя о провеёенuu всех послеdуюuluх обuluх собранuй собсmвеннuков u umо?ов zо.ryосованuя в Do.Me -
через объявлеlll,tя на поdъезdах dома.

Слушали: (Ф И О, вьtсmупаюlце?о, краmкое соdер)юанuе высmуппенuя)

коmорьtй преdltожu.п Уmверduпtь сttособ Dовеdенuя 0о собсшве HHuKoB поllе1l|е чuй в drlMe сообtценuя о

провеdенuu всех послеdуюLцuх обtцuх собранuй собсmвеttнuков u Llпlо?ов ?о:lосовuнuя в do.yte , чере] объяв.lенuя

на поdъезdах doMa.

Предложили,, Уtпверdumь способ dовеdенuя dо собсmвеннuков по,чеttlенuй в dолле сообtценtlя о провеdенuu

всех послеdуюu|llх обu,luх собранuй собсmвеннuков u umоZов ?олосованuя в dолце - через объявленuя на
псldъезdах dол,tu.

ПрогqлосоваJ,Iи:

<<За>> <<Против>> <<ВоздержаJrись))
количество

голосов

о/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

7о от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

/-t 9/ 97 -/ 4/ } о

ПРИНЯТО (НС--rРr+НЯ+ОLрешение,. Уmверdumь способ dовеdенuя do собсmвеннuков по,меtценuй в dоме
СООбtЦенtМ о провеdенuu всех пocltedytottlux обuluх собранtlй собсmвеttнuков ч umо?ов ?о:lосоваltuя в dол,tе

+_через объяв:tенttя на пслdъезdах dolla.

Приложение:
1) РееСтр собственников помещений многоквартирного дома на /л., в l экз
2) Сообщение о проведени}r внеочередного общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме на У л., в 1 экз.
3) Реестр вручения собственникам помещений в многоквартирном доме сообщений о

проведении внеочередного общего собрания собственников помещений ts мнс)гOквартирном доме на
З л., в 1 экз,lес.тu uной спсlсоб yBedo-|l.|lellurr не усmановлен peuletttte.tt)

4) ffоверенности (копии) представителей собственников помещений в многоквартирном доменаOл.,вlэкз.
5) Решения собственников помещений в многоквартирном доме на ,Гi' л.,| в экз.

Председатель общего собрания

Секретарь общего собрания

члены счетной комиссии:

c',r'lt:|" Ф.и.о.) 2? ,еs r'7
(лата;

G7 (Ф.и.о ', ёз /*r
(подпись) (лата)

Z Ф.и.о.) /9 rз z z
(полпись) (дата)

"lL"# .о{о-Е n <v(\ae Т. J (Ф.и.о.) 1э аз./z
(подпись) (лата)

Пр е dc е d аm e:tb обulе z о с о бранuя

Секреmарь обtцеzо собранuя

,I-, ё,,z-zlZ.о /*

5

С.К. Понсl,vарева